Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šią paslaugos kainą:

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas
Kaina

(be PVM),
Eur

PVM,
Eur

Kaina
(su PVM),

Eur

1.

Daugiabučio  gyvenamojo  namo
lietaus  nubėgimo sistemos remonto
darbai  (Objektas  –  Ventos  g  19,
Papilė) 

300,00 63,00 363,00

Pasiūlymo kaina su PVM  363,00 Eur  (trys šimtai šešiasdešimt trys eurai, 00 ct)

Į  kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su  pasiūlymo
rengimu  ir  su  pirkimo  sutarties  vykdymu  susijusios,  tame  tarpe  elektroninių  sąskaitų  faktūrų
pateikimo, išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo